Совет депутатов Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 от 27 марта 2013 года                                                       №4

О назначении выборов в Молодежный парламент при Совете депутатов Ковылкинского муниципального района

В рамках реализации проекта «Молодежный парламентаризм: кадры для будущего», в целях проведения мероприятий, направленных на формирование молодежного парламента при Совете депутатов Ковылкинского муниципального района, руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов Ковылкинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского MP от 05 ноября 2009 г. № 4 и принимая во внимание рекомендации Государственного Собрания РМ от 12.03.2013 г., Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Назначить выборы в Молодежный парламент при Совете депутатов Ковылкинского муниципального района на 24 апреля 2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы - Руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района Гринина Е.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района   Л.К. Миронов